3

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.08.2022 № 1429
г.Окуловка

О внесении изменений в постановление Администрации Окуловского муниципального района от 12.07.2022 № 1293
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения организованного начала 2022/2023 учебного года и отопительного сезона в образовательных организациях Окуловского муниципального района, Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Окуловского муниципального района от 12.07.2022 №1293 «О приёмке образовательных организаций Окуловского муниципального района к началу 2022/2023 учебного года»:

1.1. В Состав комиссии по организации и проведению оценки готовности образовательных организаций к началу 2022/2023 учебного года, утвержденный названным постановлением, включить в качестве члена комиссии председателя комитета культуры и туризма Администрации Окуловского муниципального района А.А. Тимиреву;

1.2. График приемки образовательных организаций Окуловского муниципального района к началу 2022/2023 учебного года, утвержденный названным постановлением, изложить в прилагаемой редакции (приложение №1).

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Заместитель Главы

администрации района  Е.М. Волкова

лс
№1429-п
 Приложение 1

к постановлению Администрации Окуловского муниципального района от 12.07.2022 № 1293

Утверждён

постановлением Администрации                                               Окуловского муниципального района                                                                 от 12.07.2022 №  1293

ГРАФИК
приёмки образовательных организаций Окуловского муниципального района к началу 2022/2023 учебного года

08.08.2022    - муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа в д.Боровно»;

                          - филиал муниципального автономного дошкольного образовательное учреждения «Детский сад № 8 г.Окуловка» в д.Озерки «Детский сад»;

                          - дошкольные группы муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа п.Угловка;                            - муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа п.Угловка;

                      - муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств им. Н.А. Римского- Корсакова г. Окуловка» филиал п. Угловка;
09.08.2022  - муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 6 г. Окуловка»;

                         -  муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 2 г. Окуловка»;

- дошкольные группы муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 3 г.Окуловка»;

                         - филиал муниципального автономного дошкольного образовательное учреждения «Детский сад № 6 г.Окуловка» в с.Березовик «Детский сад»;

                         -   муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 4 г. Окуловка»;

 10.08.2022     - муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа п. Котово»;

                         - дошкольные группы муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа п.Котово»;

                        -  филиал муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа п.Котово» в п.Топорок «Начальная школа – детский сад»;
                        - муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад п. Кулотино»;

                        -  муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа п.Кулотино»;

                       - муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств им. Н.А. Римского- Корсакова г. Окуловка» филиал п. Котово;
                       - муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств им. Н.А. Римского- Корсакова г. Окуловка» филиал п. Кулотино;
 11.08.2022  -  муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 5 г. Окуловка»;

                         - муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 1 г. Окуловка»;

                         - муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 8 г. Окуловка»;

12.08.2022      - муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа п. Боровёнка;

                            муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад п. Боровёнка»;

                         - Филиал муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа п. Боровёнка» в п. Торбино «Начальная школа»;

                        - Филиал муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад п. Боровёнка» в

                       д. Козловка «Детский сад»;

                        - Филиал муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад п. Боровёнка» в п. Торбино «Детский сад»;

                       - муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств им. Н.А. Римского- Корсакова г. Окуловка».

            Начало работы комиссии в 900 часов
________________________________